

# Broberg Holding ApS

Bavnebakken 9 K, 2. tv., 9530 Støvring

CVR-nr. 20 20 32 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Erik Broberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Broberg Holding ApS Bavnebakken 9 K, 2. tv. 9530 Støvring
	Telefon: 40300633
	E-mail: e.broberg@mail.dk
	CVR-nr.: 20 20 32 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Broberg
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.775 mod -27.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -505.683 mod 228.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men bemærker, at resultatet er påvirket af den meget negative udvikling på de finansielle markeder i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.775</b>	<b>-27</b>
Andre finansielle indtægter	155.476	325
Øvrige finansielle omkostninger	-781.900	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-648.199</b>	<b>293</b>
Skat af årets resultat	142.516	-65
<b>Årets resultat</b>	<b>-505.683</b>	<b>228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-1.005.683	-272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-505.683</b>	<b>228</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	142.516	0
Tilgodehavende selskabsskat	54.285	27
Andre tilgodehavender	27.271	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.072</u>	<u>27</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.223.002	5.705
Værdipapirer i alt	<u>4.223.002</u>	<u>5.705</u>
Likvide beholdninger	331.969	53
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.779.043</b></u>	<u><b>5.785</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.779.043</b></u>	<u><b>5.785</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.139.043	5.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.764.043</u></b>	<b><u>5.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.779.043</u></b>	<b><u>5.785</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.223.001</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-775.486</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
